
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
            Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 4/, прие 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

№ 640 
гр. Левски, 27.04.2023г.           

 
 
относно: Ново обсъждане на решение № 622 от 30.03.2023г. на Общински 
съвет-Левски, съгласно заповед № РД-29-03/13.04.2023г. на Областен 
управител – Плевен  
 
 
 На основание заповед № РД-29-03/13.04.2023г. на Областен управител – 
Плевен и чл.45, ал.9 от ЗМСМА,   
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :     
 

1. Потвърждава свое решение № 622 от 30.03.2023г. за приемане на 
цени, определени по пазарен механизъм за отдаване под наем на пасища, 
мери и ливади, общинска собственост в землищата на Община Левски - 
с.Асеновци, с.Българене, с.Изгрев, с.Обнова, с.Стежерово и с.Трънчовица, като 
прилага експертна оценка за определяне пазарна наемна цена на имоти с НТП 
„пасища“, „ливади“ в община Левски изготнена от независим оценител.  
  
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 18 общински съветници,   
Против – няма,  
Въздържали се – няма.          
 

 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 


